1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

  Số:          /UBND
V/v báo cáo kết quả rà soát, triển

khai, xây dựng kế hoạch giao rừng,

cho thuê rừng, chuyển mục đích sử

dụng rừng và rà soát các công trình,

dự án trọng điểm về giao thông vận

tải và lưới điện có chuyển mục đích

sử dụng rừng sang mục đích khác trên

địa bàn phường Ba Đình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ba Đình, ngày        tháng        năm 2024.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 3993/UBND-KT ngày 12/11/2024 về việc rà soát,

triển khai, xây dựng kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng, chuyển mục đích sử

dụng rừng và rà soát các công trình, dự án trọng điểm về giao thông vận tải và

lưới điện có chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác trên địa bàn.

Sau khi rà soát, UBND phường Ba Đình báo cáo như sau:

Trên địa bàn phường Ba Đình không có diện tích rừng để giao rừng, cho

thuê rừng, chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác trong năm 2025.

Không có các công trình, dự án trọng điểm về giao thông, lưới điện triển

khai thực hiện trên địa bàn có chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác theo đúng quy định tại Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 của

Chính phủ.

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn để có cơ sở tổng

hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Mai Đức Tiến

 2

		2024-11-15T14:17:13+0700

		2024-11-15T14:26:45+0700

		2024-11-15T14:26:46+0700

		2024-11-15T14:27:44+0700

		2024-11-15T14:27:45+0700

		2024-11-15T14:29:04+0700